
 

 

                                                       

                                                     Città Termale      Città Termale     

C o m u n e  d i  M o n t e v a g o  
Provincia di Agrigento 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  A R E A  T E C N I C A  
 
 

 
               N. 395            del   28.11.2012 

 
OGGETTO: Concessione contributo straordinario all’Ente Editoriale per l’Arma dei Carabinieri, 
Piazza San Bernardo a Roma, in occasione del Bicentenario della fondazione dell’Arma dei 
Carabinieri. Impegno spesa. 
 
 

 
L’anno Duemiladodici il giorno ventotto del mese di Novembre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza. 
 

 
IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

 
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 113 del 23.11.2012, esecutiva nei 
termini di legge, si è stabilito di concedere un contributo straordinario della somma di € 200,00,  
all’Ente  Editoriale per l’Arma dei Carabinieri, Piazza San Bernardo 109 – 00187  Roma, per la 
realizzazione di un monumento  commemorativo che riprodurrà “I Carabinieri nella Tormenta” del 
Maestro Berti;                    
 
RITENUTO di dover provvedere alla realizzazione dell’opera e di dover provvedere all’assunzione 
formale dell’impegno di spesa per il contributo, su l’iniziativa del Presidente dell’ANCI,  per la 
realizzazione del  monumento  commemorativo per il bicentenario della fondazione dell’Arma dei 
Carabinieri; 
 
RITENUTO pertanto provvedere ad impegnare la somma di € 200,00; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1)  di impegnare la somma  di € 200,00 di contributo, su iniziativa del Presidente dell’ANCI,  per la 
realizzazione di un monumento  commemorativo che riprodurrà “I Carabinieri nella Tormenta” del 
Maestro Berti,  per il bicentenario della fondazione dell’Arma dei Carabinieri; 
 
2) di imputare la somma di € 200,00 all’intervento 1090305 CAP 4960 del bilancio corrente; 
 
3) di liquidare e pagare la somma di € 200,00 all’Ente Editoriale per l’Arma dei Carabinieri, Piazza 
San Bernardo 109 – 00187 Roma (causale: Monumento commemorativo del Bicentenario della  

     
 



 
 
Fondazione dell’Arma dei Carabinieri) mediante - B.N.L. – Viale Romania nr. 46, Roma - Cod 
IBAN: IT 28 E010 0503 3870 00000008787; 
                        
 

                                         
                                    IL  DIRIGENTE AREA TECNICA 

                                                       - Arch.  G.ppe  Neri - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6, comma 11, della legge 142/90, si attesta la copertura 
finanziaria della spesa di Euro  200,00  all’intervento 1090305 CAP 4960 del bilancio corrente. 

 
Il Responsabile S.F. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
Il sottoscritto Dirigente Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                     IL Dirigente Area Tecnica 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 


